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Basın Bildirisi 
 

TOS+H Expo 2026: Türkiye'nin İş Güvenliğinde 
Çözüm ve Yenilik Platformu  
 
Düsseldorf / İstanbul, [11.02.2026] – 6 – 8 Mayıs 2026 tarihleri 
arasında İstanbul'da ICC Fuar Merkezi’nde düzenlenecek 

Türkiye'nin önde gelen İş Güvenliği ve Sağlığı Fuarı TOS+H Expo 
2026, iş güvenliği alanında bilgi paylaşımı, deneyim aktarımı ve 
pratik çözümler için yeniden güçlü bir buluşma noktası olacak. 

 
Fuar, 19 ülkeden 160'ın üzerinde katılımcı ve 53 ülkeden 4.100'ün 

üzerinde profesyonel ziyaretçiyi bir araya getiren bir önceki etkinliğin 

başarısını devam ettiriyor. 2026 yılında iş kazalarını önleyici yaklaşımlar, 

dijitalleşme ve dayanıklı güvenli yapılar özellikle odak noktasında olacak. 

 

1 Ocak 2025 itibariyle 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu’nun iş 

güvenliği uzmanı ve işyeri hekimi görevlendirilmesine ilişkin hükümleri 

tüm işyerleri için yürürlüğe girmiştir. Bu kapsamda, çalışan sayısı 50’nin 

altında olan işyerleri tehlike sınıfına bakılmaksınız iş güvenliği uzmanı ve 

işyeri hekimi görevlendirmekle yükümlü hale gelmiştir. Bu gelişme, 

kapsamlı ve sürdürülebilir bir iş güvenliği kültürünün oluşturulması için 

rehberliğe ve uygulanabilir çözümlere duyulan ihtiyacı daha da 

artırmaktadır. 

 

TOS+H Expo, Türkiye Cumhuriyeti Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığı ve İstanbul Sanayi Odası (ISO) işbirliğiyle düzenlenen 10. 

Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği Konferansı ile birlikte 

gerçekleştirilecek. Bakanlığın katılımı, Türkiye'de iş ve sağlık güvenliğinin 

yüksek önemini vurgulayarak, TOS+H Expo 2026'yı ulusal iş güvenliği ve 

sağlığı gündeminin şekillendiği başlıca uzmanlık platformlarından biri 

haline getiriyor.  

 

Program, sektörler arası zorlukları ele alıyor, en iyi uygulama örneklerini 

sunuyor ve düzenleyici çerçeve koşulları, denetim mekanizmaları ile afet 
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ve acil durum önleme konularını tartışıyor. Odak noktası, sadece 

yasalara uymayı aşan bir güvenlik kültürü oluşturmak olacak. 

 

Konunun ekonomik boyutu oldukça önemli: ISO verilerine göre, iş 

kazaları ve meslek hastalıkları Türkiye ekonomisine her yıl gayri safi 

yurtiçi hasılasının yüzde beşinden fazla yük getirmektedir. İş güvenliği, 

bu nedenle verimliliğe, rekabet gücüne ve toplumsal istikrara giderek 

daha fazla yapılan bir yatırım olarak görülüyor. Bu konuya yönelik dijital 

izleme sistemleri, mobil sağlık çözümleri ve çevrimiçi eğitimler, pratik 

uygulamada gün geçtikçe daha önemli bir rol oynuyor.  

 

“TOS+H Expo, iş güvenliğinin giderek daha fazla ekonomik ve sosyal bir 

faktör olarak algılandığı bir bölgede bizim için stratejik bir yapı taşıdır. 

Türkiye, güvenlik ve önleme konusunda artan talebe sahip, büyüyen bir 

sanayi merkezi olarak bu konuda kilit bir rol oynuyor” diye açıklıyor Messe 

Düsseldorf İcra Direktörü Petra Cullmann. 

 

“Türk pazarı, yeni yasal gereklilikleri pratik bir şekilde uygulamaya koyma 

zorluğuyla karşı karşıya. TOS+H Expo tam da bu noktada konumlanıyor 

ve yasal gereklilikleri şirketler için somut çözümlerle birleştiriyor,” diye 

ekliyor A+A ve uluslararası portföyü Direktörü Daniel Feische. 

 

TOS+H hakkında  
TOS+H Expo, Türkiye'de iş sağlığı ve güvenliği için merkezi bir platform 

ve A+A'nın uluslararası portföyünün bir parçasıdır. İki yılda bir İstanbul'da 

düzenlenen fuar, Messe Düsseldorf tarafından Türkiye Cumhuriyeti 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, İstanbul Sanayi Odası (ISO) ve 

Tezulaş Fuar işbirliğiyle organize edilmektedir. Fuar ve eşlik eden 

konferansın birleşimiyle TOS+H Expo, iş dünyasında güvenlik, sağlık ve 

iş kazalarını önleme konularına yeni bir ivme kazandırmaktadır. 

 

TOS+H 2026 fuarının katılımcıları hakkında daha fazla bilgi için: 

https://www.toshexpo.com.tr_Katılımcılar  
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Fuar katılımı: 
Ahu Güngör 
Tel.: 0216 385 66 33 / D: 14 
Email: gungor@tezulas-fuar.com 
 
Basın Bürosu: 
Monika Kühnhenrich-Jacoby  
Tel. +49 (0) 211/4560-620 
E-Mail: KuehnhenrichM@messe-duesseldorf.de 
 
Bilgilerin yayınlanması halinde, tarafımıza da bir örnek nüsha 
gönderilmesini rica ederiz. 
 


